
 
 

UCHWAŁA NR 450/LXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Nowy Dwór Gdański w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) i art. 11a ust. 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 572 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 440/LXIII/2023 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 23 marca 
2023 roku w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Nowy Dwór Gdański w roku 2023, §10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Na realizację niniejszego Programu przeznacza się z budżetu Gminy Nowy Dwór Gdański na rok 
2023 następujące środki finansowe: 

1) 42.066,00 zł – odławianie bezpańskich zwierząt oraz zapewnienie miejsca w schronisku 
bezdomnym zwierzętom; 

2) 738,00 zł – zapewnienie opieki zabłąkanym, opuszczonym zwierzętom gospodarskim; 

3) 4.500,00 zł – zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt; 

4) 2.000,00 zł – dokarmianie wolno żyjących kotów; 

5) 20.696,00 zł – zapewnienie usług weterynaryjnych, w tym sterylizacja i kastracja wolno żyjących 
kotów, usypianie ślepych miotów. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust.1 wydatkowane będą w sposób zgodny z ustawą 
o finansach publicznych oraz ustawą Prawo zamówień publicznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.05.2023 r.

Poz. 2585



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2585


	Uchwała

		2023-05-25T13:02:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




